G 300 KREA PRIME
00 - PREVENTIVE MAINTENANCE PLANS

Evoca ©



G 300 KREA PRIME maintenance plan ~ EYOCA

R

HOWTO USE THE KITS

Cycles 25,000 50,000 75,000 100,000 125,000 150,000 175,000 200,000
{or 12 months) | (or 24 months § | (or 38 months ) | (or 48 months) | {or 80 months § | {or 72 months | | (or 84 months) | {or 98 months )
Reference Wit|  KIT A KIT B KITA KITB KIT A KITB KIT A KIT B

@ PLAN FOR MACHINE WITH 24000 S.E.

KIT A: MAINTENANCE AFTER 25000 CYCLES (OR 12 MONTHS)... ...
KIT B: MAINTENANCE AFTER 50000 CYCLES (OR 24 MOMNTHS)... .. ...

@ PLAN FOR MACHINE WITH 24000 HO.RE.CA.

KIT A: MAINTEMANCE AFTER 25000 CYCLES (OR 12 MOMTHS)... .. ...
KIT B: MAINTENANCE AFTER 50000 CYCLES (OR 24 MONTHS)... .. ...

@ PLAN FOR MACHINE WITH 24000 N.E.

KIT A: MAINTENANCE AFTER 25000 CYCLES (OR 12 MONTHS)... ...
KIT B: MAINTENANCE AFTER 50000 CYCLES (OR 24 MONTHS)... .. ...

@ PLAN FOR MACHINE FULL INSTANT

KIT A: MAINTENANCE AFTER 25000 CYCLES (OR 12 MONTHS)...... ...
KIT B: MAINTENANCE AFTER 50000 CYCLES (OR 24 MONTHS ... ... et e e e

Evoca ©




" To find out the composition of each kit visit our "download” section.

Pos. Code Remplace Description

MAINT.KIT_25000/75000_zZ4000 S.E._KREA PRIME/KREA
266903

TOUCH

02  |266904] MAINT.KIT_50000_24000 S.E._KREA PRIME/KREA TOUCH
MAINT.KIT_25000/75000_2Z4000 HO.RE.CA PL_KREA

03 266897 PRIME/TOUCH

04 |o66898 MAINT.KIT_50000_2Z4000 HO.RE.CAPL_KREA PRIME/KREA
TOUCH

05 |266899 MAINT.KIT_25000/75000_2Z4000 N.E._KREA PRIME/KREA
TOUCH

06  |266900) MAINT.KIT_50000_24000 N.E._KREA PRIME/KREA TOUCH

07 |267891 MAINT.KIT_A_FULL IN_3MIX._G 300 KREA PRIME

08 |267892 MAINT.KIT_B_FULL IN_3MIX._G 300 KREA PRIME

Evoca ©



2|8 2‘4 25 2|9 2‘3 26

15 16 17 19 20 18

Evoca ©

G 300 KREA PRIME
01 - DOOR



EVOCA

G

R O U P
Pos.|Code |Remplacé Description
par
1 261004 PORTE
2 261006 CADRE ILLUMINATION
3 267684 TUBE LED BLANC -355MM
4 267685 TUBE LED BLANC -255MM
5 261005 CADRE ESTHETIQUE
6 260999 ESTHETIQUE SUPERIEURE CHROMEE
7 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
8 261001 CADRE ILLUMINATION LOGEMENT
9 261282 BANDE LED -110 MM BLANCHE-
10 [261000 ESTHETIQUE INFERIEURE CHROMEE
11 [255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
12 [267505 ENSEMBLE CLAVIER CAPACITIF
12 [267509 ENSEMBLE CLAVIER CAPACITIF -E@W MELITTA-
14 [255255 CROCHET VERROU
15  [252656 BOUTON MOLETE M5
16 [261274 PANNEAU ARRIERE LOGEMENT DISTRIBUTION
DOSSIER LOGEMENT DISTRIBUTION-NO GAUCHE
16 [261686 FENETRE-
17  |255451 DOS SURELEVATION TASSES
18 [261275 RELEVEUR TASSES
19 [259680 VIS TCE M4X6 -INOX-
20 [259231 ECROU M4
21 |263355 PLAQUETTES PRODUITS-CHINE/SINGAPORE-
21 [267677 ETIQUETTES PRODUITS -ITALIE-
21 [267678 ETIQUETTES PRODUITS -FRANCE-
21 [267679 ETIQUETTES PRODUITS -ESPAGNE/PORTUGAL-
21 [267680 ETIQUETTES PRODUITS -ALLEMAGNE-
21 [267681 ETIQUETTES PRODUITS -PAYS NORDIQUES-
21 |267682 ETIQUETTES PRODUITS -ROYAUME-UNI-
22 [261279 CABLAGE PORTE -POUR LED BLEU-
23 [259829 FIXE-CABLE
24  |261008 CARTER CARTE VERSION CAPACITIVE
25 |ov2284 COMPTEUR 24 VOLT
26 097807 POUSSOIR
27  [260944 BOUCHON USB
28 [261327 BOUCHON EVA-DTS
29 [256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
30 [260998 COUVERCLE CAVES LED
31 [261002 VITRE CAPTEUR VERRE
32 [261326 CAPTEUR LUMIERE ET PRESENCE
33  [261281 CABLAGE CAPTEUR LOGEMENT
34  [261249 CARTE BLUERED
35 41005900 ENTRETOISE CARTE
36 [262937 CABLAGE BLUERED
37 |262854 CARTER CAPTEUR
38  [262941 ACTIONNEUR PORTE -VERSION INSTANT-
39 [962281 KIT FILM PURE ZONE® (5 PCS.)KREA PRIME
40 [252918 VIS 4X10 -INOX-

Evoca ©




Evoca ©



Evoca ©

G 300 KREA PRIME
02 - CABINET ASSY



EVOCA

G

R O U P
Pos.|Code [Remplacé Description
par
1 255264 COVERTURE FIXE
1 259621 CIEL FIXE -IN-
2 255283 GOUJON
3 255260 ENTRETOISE PORTE
4 255254 ARRET PORTE
5 255289 COUVERCLE RECIPIENT CAFE
6 255265 COVERTURE OUVRABLE
6 259620 CIEL MOBILE -IN-
7 0V1930 MICROINTERRUPTEUR UL
8 095623 JOINT
9 252233 FLOTTEUR
10 [255268 BOUCHON
11 [261049 COUVERTURE BASSINE
12 [261048 BASSINE ECOULEMENT LIQUIDES
13 [255273 CUVETTE MARCS
14 |255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
15  [255725 VIS TARAUDEUSE 3,9X13
16 [261273 PANNEAU ARRIERE MOBILE -GRIS-
DOSSIER LOGEMENT DISTRIBUTION-NO TROUS
16 (263848 CENTRAL-
17 (252953 AXE D'ARRET DE SOMMET
18 |ovi1156 SERRURE 'RIELDA!
18 [258884 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION- VERS LA GAUCHE-
20 |ov1350 SUPPORT MICROINTERRUPTEUR
21 |ov2566 PIED
22 |255267 BOUCHON
23  [255266 BOUCHON
24 094026 CLIP
25 |0v2496 ENTRETOISE SERRURE
26 |255257 VERROU
27 |255422 VERROUILLAGE CHAMBRE DE CAFE
27  |259901 EQUERRE SECURITE CIEL MOBILE-VERS. IN-
28 |255261 ENTRETOISE RECIPIENT
29 [255029 VIS M4X10
30 [255734 FIXE-TASSES
31 [260448 VIS BRIDEE M4X6
32 |ov2378 INTERRUPTEUR
33 [259829 FIXE-CABLE
34  [259899 CARTER ARRIERE-VERS. IN-
35 [261277 GRILLE BASSINE LIQUIDES
36 [259772 CHARNIERE CIEL OUVRABLE
37 |255362 BOUCHON RECEPTACLE
38 [261280 CABLAGE SECURITE CONNECTIVITE
39 [261272 SUPPORT MICRO
40 |988070 COMMUTATEUR DE LA PORTE
41 090148 AGRAFE

Evoca ©




Evoca ©

G 300 KREA PRIME
03 - ELECTRIC SYSTEM




EVOCA

G

R O U P
Pos. [Code |Remplacé par |Description
1 0V1654 CLEF D'INTERRUPTEUR
2 097796 INTERRUPTEUR
3 58010410 ENTRETOISE M4X10
4 261068 VIS M4X7
5 252180 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE LUMINEUX
6 260110 PAROI ARRIERE EXPRESSO
6 263054 PAROI ARRIERE -INSTANT-
7 261530 VENTILATEUR
8 261919 ALIMENTATEUR 90VA
8 266223 ALIMENTATION
9 259829 FIXE-CABLE
10  |090148 AGRAFE
11 |260134 BORNIER
12 |265403 CARTE DE MISE EN (EUVRE
13 |261278 CABLAGE GENERAL
13 [|262942 CABLAGE GENERAL -INSTANT-
14 259373 VIS TARAUD 3,5X35
15 |ov3si2 FILTRE POUR RESEAU
16 |ov2143 PLATINE DE CONTROLE CHAUDIERE
17 258474 TUBE ONDULE D.16.5
18 260146 REDUCTION TUBE ASPIRATION
19 255269 COUVERCLE
20 |255502 SUPPORT VENTILATEUR
21 |255503 BRIDE VENTILATEUR
22 |255504 CONVOYEUR ASPIRATION
23 |255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
24 |261328 ECROU M3
25 093312 PASSE-CABLE DE 12MM ART. 46
26 |ov2127 PASSE-CABLE D.10
27 |260177 VIS TCC-H FZ M3X45
28 |255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
29  |257546 BOUCHON D.24
30 |985506 CABLE D'ALIMENTATION 3X1.5 -EUROPE-

Evoca ©




G 300 KREA PRIME

04 - HYDRAULIC SYSTEM BOILER 500 CC

\7T3 76 72 T

|,|j(@,|r(}1\r]um\rr\1fﬂrr 30
NN LN
1l 0L

8 T 8 & & 8 518 2

133

B ,

\Jm % il )

19

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos.[Code Remplacé [Description

par
1 [261345 GROUPE CHAUDIERE 4EV.

1 [261356 GROUPE CHAUDIERE SOUDEE 4EV. 24V 2VOIES

2 259777 GROUPE AIR-BREAK

3 |095529 RACCORD

4 |094594 JOINT OR 2031

5  [262349 SUPPORT CAPILLAIRE

6 |259925 GROUPE 4EV. 2+2+2+3VOIES 24V+LANCE-ELEMENTS INOX-
6 |bsogno ICIS\II?)?([_JPE 4EV. 2+2+2+2VOIES 24V SANS LANCE-ELEMENTS
8 [255772 PLAQUETTE DE CONDUCTION

9 |261357 BOUCHON -INOX-

10 [261358 RACCORD SORTIE CHAUDERE -INOX-

11 [259864 ISOLANT DROITE/GAUCHE CHAUDIERE ENSEMBLE
12 [260448 VIS BRIDEE M4X6

13 [255832 CHAUDIERE AVEC RESISTANCE 1500W

14 |097122 AGRAFE DE TUBE FLEXIBLE

15 |o94611 JOINT OR 2018

16 [257077 JOINT OR 2037-1,78X9,25

17 [262026 THERMOSTAT A CAPILLAIRE 140°

18 [253698 RACCORD - L - D.4,5

19  [252561 CAPUCHON EV. D'ENTREE D'EAU

20 [252658 TUYAU TEFLON 3X6 (LE METRE)

21 [262537 BOUCHON FEMELLE D.6

22 [255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5

23 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN

24 [094231 RACCORD EN T

25  |097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN

26 |097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12

27 |095515 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE DIAM.14

28 [097383 ELECTROVANNE ENTREE EAU 220V -2,5L/MIN-

29 |099815 BOUCHON

30 [258625 CONT. VOLUM. D.1,8 -BLANC-

31 [094329 CLIP

32 [090021 PASSE FIL DIAM. 10.5 MM

33 |254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-

34 [257112 POMPE EP5 230V 50HZ PLASTIQUE-CORPS BLANC-
34 [257113 POMPE EP5 220V 60HZ PLASTIQUE-CORPS BLANC-
34 (262902 POMPE EP5 230V 50HZ PLASTIQUE-CORPS BLANC-
34 (262904 POMPE EP5 220V 60HZ PLASTIQUE-CORPS NOIR-
34 [261911 POMPE PX50 -LONG LIFE-

35 |ovi3o1 PROTECTEUR THERMIQUE 110 DEGRE

36 [093091 AMORTISSEUR POMPE

37 [256920 RACCORD L' D.8

38  |0v2510 SUPPORT POMPE

39 [256666 COIFFE POUR POMPE

40 094185 RACCORD ANTI CONDENSATION

41 097002 AGRAFE DE TUBE FLEXIBLE

42 1097515 TUYAU SILICONE 10X16 BRUN

43 |ov1749 RACCORD EAU/AIR-BREAK

44 |ov1126 FLOTTEUR AIR-BREAK L=85

Evoca ©




EVOCA

G

R O U P
45  |0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
46 |0V1141 MICROINTERRUPTEUR
47 092703 CLIP
48  [257093 TUBE POMPE-CHAUDIERE L=260
49  [099107 ECROU
50 |098764 BY-PASS POMPE (12 BAR)
51 |255058 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE
52 |099101 SOUPAPE UNIDIRECTIONNELLE
53 |097435 FILTRE D'EAU COMPTEUR VOLUMETRIQUE
54  |255168 FILTRE EAU POUR CONT.VOLUMETRIQUE
55 |257976 SUPPORT CHAUDIERE BELTRAMI 500C KREA
56  |254333 INJECTEUR CHAUDIERE
57 |257998 JOINT OR 2037 9.25X1.78
58 259402 ECROU FIXAGE OBINES
59 |260533 BASE AVEC ELEMENTS INOX 4EV.-POUR LANCE-
60  |258904 RACCORD EN L AVEC JOINT OR 6-1/8
61 |298192 JOINT OR 2026
62 |259424 ERREOAL\JPE COMPOSANTS HYDRAULIQUES-500CC SOUDEE-
63  |258914 PORTE-CAOUTCHOUC D.7 PRISE RAPIDE D.6
64  |252968 ARRET CABLE
65 |261935 RACCORD EN "L" 6-1/8 -DOUBLE ISOLATION-
66 [252452 RACCORD DROIT
67 |251852 BUSE MIXEUR DIAM. 3.4
68 |255571 BOBINE CAFE
69 |261689 CANOT AVEUGLE EV.2VOIES
69  |298093 CHEMINEE ELECTROVANNE CAFE'-HIGH PERFORMANCE-
70 |097472 NOYAU D'E.V. 3 VOIES -VITON-
71  |257106 BOBINE SOLUBLES 10W
72 |258874 TUBE EV.2 VOIES SANS BAGUE-VERS.24V-HIGH PERF.-
73 ]099058 NOYAU E.V. SOLUBLES
74 1098165 FIXE-CABLE
75  |258915 COLLIER 39X5CM
76 |099059 JOINT DE MANCHON DE VANNE
77 |257031 CABLAGE CONSOLE -500CC-
78 |093916 PASSE-CABLE OVALE
79  |258827 CLIP FIXATION
80 |093171 ANNEAU D ARRET

Evoca ©




G 300 KREA PRIME

05 - HYDRAULIC SYSTEM BOILER 600 CC

o 70

T2

Evoca ©

C3Oamo

|

®
N

OVao & -

32—/



EVOCA

G R O U P

Pos.[Code [Remplacé |[Description

par
1 [259086 GROUPE CHAUDIERE 600CC 4EV 24V-INOX-
1 |e7ass ENS. CHAUDIERE 600CC
INOX 1450W 230V 4EV+LANCE 3+2+2+2V PLAS
2 259777 GROUPE AIR-BREAK
3 |095529 RACCORD
4 |094594 JOINT OR 2031
5  [259081 RACCORD T LATERAL 6-1/8+TUBE-DOUBLE ETANCHEITE-
6 |266876 GROUPE 4EV+LANCE 3+2+2VIE
7 lovizig THERMOSTAT 125 DEGRES
8 [254710 ANNEAU ELASTIQUE COURBE
9 |255041 VIS M6X25
10 [257338 CALOTTE SUP CHAUDIERE 600CC-INOX-
11 095624 JOINT
11 [257077 JOINT OR 2037-1,78X9,25
12 [259898 NOUVEAU SONDE DE TEMPERATURE
12 [264671 SONDE TEMPERATURE-SANS JOINT-
13 [254711 JOINT OR112 2.62X9.92-RESISTANCE CHAUDIERE-
14 099653 THERMOPLONGEUR 1450 W
15 099748 JOINT -VERS. 600CC-
16 [259161 RONDELLE ELASTIQUE
17 [256880 CALOTTE INF. CHAUDIERE 600CC-INOX-
18 [255042 ECROU M6
19 [252561 CAPUCHON EV. D'ENTREE D'EAU
20 [252658 TUYAU TEFLON 3X6 (LE METRE)
21 [262537 BOUCHON FEMELLE D.6
22 [255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
23 [097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN
24 [094231 RACCORD EN T
25  |097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN
26 |097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12
27 095515 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE DIAM.14
28 |097383 ELECTROVANNE ENTREE EAU 220V -2,5L/MIN-
29 099815 BOUCHON
30  [258625 CONT. VOLUM. D.1,8 -BLANC-
31 [094329 CLIP
32 |090021 PASSE FIL DIAM. 10.5 MM
33 [254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-
34 [257112 POMPE EP5 230V 50HZ PLASTIQUE-CORPS BLANC-
34 [261911 POMPE PX50 -LONG LIFE-
35 |ov1301 PROTECTEUR THERMIQUE 110 DEGRE
36 [093091 AMORTISSEUR POMPE
37 256920 RACCORD 'L' D.8
38  |0v2510 SUPPORT POMPE
39 [256666 COIFFE POUR POMPE
40 094185 RACCORD ANTI CONDENSATION
41 097002 AGRAFE DE TUBE FLEXIBLE
42 1097515 TUYAU SILICONE 10X16 BRUN
43 |ov1749 RACCORD EAU/AIR-BREAK
44 |ov1126 FLOTTEUR AIR-BREAK L=85
44 [259796 FLOTTEUR AIR-BREAK L=95
45 |ov0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
46 |ovi141 MICROINTERRUPTEUR
47 1092703 CLIP

Evoca ©




EVOCA

G

R O U P
48 093916 PASSE-CABLE OVALE
49 1098165 FIXE-CABLE
50 |257998 JOINT OR 2037 9.25X1.78
51 |098764 BY-PASS POMPE (12 BAR)
52  |260533 BASE AVEC ELEMENTS INOX 4EV.-POUR LANCE-
53 |097435 FILTRE D'EAU COMPTEUR VOLUMETRIQUE
54  |252968 ARRET CABLE
55  |252452 RACCORD DROIT
56  |251852 BUSE MIXEUR DIAM. 3.4
57  |259379 SUPPORT CHAUDIERE 600CC
58 |099101 SOUPAPE UNIDIRECTIONNELLE
59 |099107 ECROU
60  |254333 INJECTEUR CHAUDIERE
61 |257093 TUBE POMPE-CHAUDIERE L=260
62  |099058 NOYAU E.V. SOLUBLES
63 |099059 JOINT DE MANCHON DE VANNE
64  |257106 BOBINE SOLUBLES 10W
65 |258874 TUBE EV.2 VOIES SANS BAGUE-VERS.24V-HIGH PERF.-
66  |255304 CABLAGE ETAGERE ES
67  |259402 ECROU FIXAGE OBINES
68 |255571 BOBINE CAFE
69  |298093 CHEMINEE ELECTROVANNE CAFE'-HIGH PERFORMANCE-
70 |093171 ANNEAU D ARRET
71 |298192 JOINT OR 2026
72 |097472 NOYAU D'E.V. 3 VOIES -VITON-
73 |094611 JOINT OR 2018
74 253698 RACCORD - L -D.4,5
75  |255058 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE

Evoca ©




Evoca ©

G 300 KREA PRIME
06 - MIXER AND CANISTER

a7
33
50
22
/ 53
{/ T a7
55
54



EVOCA

G R O U P

Pos.|Code |[Remplacé par [Description

1 255320 RECIPIENT 1L

1 255324 RECIPIENT 1L + BATTEUR

2 252948 MOLETTE

3 255321 RECIPIENT 1,9L

3 255322 RECIPIENT 1.9L + BATTEUR

4 261276 SUPPORT BUSES DOUBLE CAFE

5 254086 EMBOUT POUDRES

6 254088 AXE ROUE RECIPIENT 2.5L

7 257853 RONDELLE RECIPIENT

07 257853 RONDELLE RECIPIENT

8 254085 VIS TRANSPORTEUSE PAS 30

9 254090 BAGUE RECIPIENT

10 254089 PIVOT ARRETE

11 255553 CORPS RECIPIENT 1L

12 39733800 BAGUE DE REJET

13 255554 ENTRETOISE RECIPIENT 1L

14 096977 BOUTON MOLETE

15 255556 COUVERCLE RECIPIENT 1L

16 255557 COUVERCLE RECIPIENT 1.9L

17 255558 ENTRETOISE RECIPIENT 1.9L

18 255325 RESSORT BATTEUR 1.9L

19 254087 ROUE DENTEE

20 255559 CORPS RECIPIENT 1.9L

21 253267 CONNEXION CONVOYEUR MIXEUR
22 256315 DEVIATEUR BUSE CAFE

23 255279 CONVOYEUR DROIT L=97MM

24 255278 CONVOYEUR CENTRAL -76MM-

24 255282 CONVOYEUR RECIPIENT 2L

25 097502 ETIQUETTE GROUPE CONTAINER SOLUBLES
26 254689 BUSE MAGENTA SINGLE (9-11CC)
27 253984 JOINT OR 2021

28 253990 BRIDE MIXEUR

29 259612 JOINT TORIQUE V -MARRON-

30 253991 VENTILATEUR MIXEUR

31 253985 JOINT OR 3137

32 259437 COUVERCLE AVANT MIXEUR

33 255284 ANNEAU MIXER

34 253998 MANCHON MIXEUR

35 259438 CORPS MIXEUR

36 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-

37 256313 BUSE CAFE SERRE

38 261003 BUSES

39 255272 CUVETTE MIXER

39 259622 CUVE LIQUIDES MIXEUR -IN-

40 259398 MOTEUR MIXEUR

41 253993 FERMETURE RECIPIENT

42 254058 MOTEURDOSEUR

43 254093 AXE ROUE RECIPIENT 4.5L

44 259378 SUPPORT 2 MIXER

45 262593 PROTECTION - ROULEAU DE 10 M-
46 257126 CONSOLE 3 RECIPIENTS 2MIXEUR NORDIC
46 259900 ETAGERE 2 RECIPIENTS 1 MIXEUR-VERS. IN-
46 261331 ETAGERE 3 RECIPIENTS 2 MIXEURS
47 255285 COUVERTURE MIXER

48 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

49 259436 COUVERCLE ARRIERE MIXEUR

50 253989 CORPS DE MIXEUR

Evoca ©



EVOCA

G

R O U P
51 260798 ETAGERE 3 RECIPIENTS
52 261321 PLAQUE SUPPORT 3 DOSEURS A MOTEUR
53 094611 JOINT OR 2018
54 255117 BUSES SOLUBLES
55 256262 BUSE CAFE

Evoca ©




EVOCA

G 300 KREA PRIME
07 - GRINDER DOSER UNIT

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos.[Code [Remplacé [Description
par

1 255243 MOULIN A TEMPS

1 257879 MOULIN ROT. VERS LA GAUCHE MEULES AUTOREG.

1 262938 GR.MOULIN VERS LA GAUCHE

2 261687 DOSEUR CAFE AVEC PROTECTION

3 255323 RECIPIENT CAFE

4 298147 CORPS REDUCTEUR

5 298143 VIS M5X16

6 259657 MOTEUR MOULIN A COURROIE-CONNECTEUR-DANS LE SENS
ANTIHORAIRE

7 256000 VIS DE REGLAGE

7 257094 VIS AUTOREGULATION MEULES

8 298144 GLISSIERE COURROIE

9 298152 COURROIE

10 298151 POULIE COMPLETE

11 [298155 ROULEMENT

12 1298148 CALOTTE MOULIN -1 CAFE-

13 ]261153 VIS M4X20

14 |093171 ANNEAU D ARRET

15 |257058 VIS TSPC-H M3X6

16 |298145 HELICE PORTE-MEULE

17 1095840 MEULE

18 255032 VIS TRILOBEE M4X10

19 255033 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X10

20  |095805 JOINT

21 |298149 PORTE-MEULE

22 |298146 COLLIER DU MOULIN

23 |254059 MOTEUR TRANSLATEUR DE GOBELET

24 1099471 RESSORT

25 1099472 VIS GAUCHE GALVANISE

26 |0V2520 PROTECTION VIS

27 |255327 BASE

28  |255560 PROTECTION CLOCHE CAFE'

29  |255326 COUVERCLE

30 |098630 RIDEAU POUR CONTENEUR

31 |255491 RONDELLE 4,3X12

32 |099474 VIS DE REGLAGE

33 |251128 CORPS DE DOSEUR CAFE

34 259660 MICRO -CONNECTEUR-

35 |259664 ELECTRO-AIMANT DOSEUR-CONNECTEUR-

36 |259662 CABLAGE MOULIN-CONNECTEUR-

37 |098696 RESSORT ELECTRO-AIMANT DOSEUR

38 |093832 AXE POUR 93205

39  |098643 REGLE DOSES DE CAFE

40  [254427 PORTILLON DOSEUR DE CAFE+PLAQUE

41  [253637 LEVIER POUR REGLE

42 |098822 PIVOT POUR LEVIER

43 [254521 CAFE CONVOYEUR

44 (099484 PIECE CAOUTCHOUC

45  [255281 COUVERTURE MOULIN

46 [251778 FICHE AVEC CAPTEUR

47 261213 BROSSES

48  [099457 RONDELLE

49 099475 ACTUATEUR

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

50 |987948 ANNEAU D'ARRET

51 |256073 VIS AUTOTAR. 2,2X9,5

52  |254834 COUVERCLE LATERAL DOSEUR
53  |096988 RONDELLE

54  |258958 COUVERCLE ELECTRO-AIMANT
55 |262934 CONVOYEUR CAFE

56  |251961 PORTILLON SORTIE CAFE

57  |255029 VIS M4X10

58 |260038 GLISSOIRE UNIQUE

59 1090148 AGRAFE

60  |259422 RONDELLE ONDULEE

61 |264605 VIS M4X25

Evoca ©



G 300 KREA PRIME
08 - VARIABLE DOSER UNIT

1 12

19, 20 21

Evoca ©

13



EVOCA

G R O U P

Pos. |Code Remplacé par |Description [

1 261095 ENSEMBLE DOSEUR VARIABLE

2 253634 RESSORT ACTIVEUR MICRO

3 253635 PIVOT ACTIONNEUR MICRO

4 255047 VIS M3X10 -INOX-

5 256073 VIS AUTOTAR. 2,2X9,5

6 253639 SUPPORT ACTIONNEUR DOSEUR
7 098822 PIVOT POUR LEVIER

8 253637 LEVIER POUR REGLE

9 253636 PORTILLON

10 098643 REGLE DOSES DE CAFE

11 093832 AXE POUR 93205

12 098696 RESSORT ELECTRO-AIMANT DOSEUR
13 254834 COUVERCLE LATERAL DOSEUR
14 259664 ELECTRO-AIMANT DOSEUR-CONNECTEUR-
15 259660 MICRO -CONNECTEUR-

16 251128 CORPS DE DOSEUR CAFE

17 253638 ACTIONNEUR MICRO

18 253632 PLAQUE POUR DOSEUR CAFE

19 258958 COUVERCLE ELECTRO-AIMANT
20 259422 RONDELLE ONDULEE

21 264605 VIS M4X25

Evoca ©



G 300 KREA PRIME
09 - COFFEE UNIT Z.4000 D.38

1

3 1‘4 1‘ 16 1‘7 18 19 4P 2‘0 21 22 23 24 25 45

yj‘\

Evoca ©



EVOCA

G

R O U P
Pos. |Code Remplacé par Description
1 254325 GROUPE 74000 CHAMBRE @38
2 098688 RESSORT RETOUR PISTON
3 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26
4 254329 TIGE DU PISTON D.38
5 254648 SOLE D.38
6 0v0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
7 254646 CHAMBRE D'INFUSION D.38
8 254328 RESSORT RACLEUR
9 254330 RACLEUR SUPERIEUR D.38
10 254651 PIGNON D.38
11 254653 MANIVELLE GAUCHE D.38
12 254654 PATIN GUIDE
13 096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
14 254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
15 254327 BIELLE POUR COMMANDE PISTON D.38
16 099457 RONDELLE
17 254647 PISTON INFERIEUR D.38
18 257590 VIS TSPC H M3X10+FREINE-FILETS
19 256493 VIS TARAUD 4X20
20 254649 TRAVERSE PISTON SUPERIEUR D.38
21 254650 JOINT 1,9X2,4
22 094611 JOINT OR 2018
23 254474 PISTON SUPERIEUR
24 093167 JOINT DE PISTON
25 098687 FILTRE CAFFE
26 254657 RACLEUR
27 254331 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.38
28 254795 BEC DE DISTRIBUTION CAFE
29 254652 MANIVELLE DROITE D.38
30 098818 ANNEAU D'ARRET D.4
31 254473 GUIDE TIGE DU PISTON D.38
32 254552 MOTOREDUCTEUR 24V
33 255084 PIVOT RENVOI MICRO
34 253220 RESSORT POUR LEVIER
35 254523 ACCROCHAGE GROUPE 24000
36 255896 PLAQUE 74000 SUD EUROPE
37 255292 COUVERTURE GROUPE CAFE
38 298173 MICRO AVEC CABLAGE
39 30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
40 255491 RONDELLE 4,3X12
41 256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
42 987628 VIS EJOT-PT 3X8
43 09004002 VIS M2X12
44 254566 TUYAU SILICONE 3X6 -BLEU-
45 255047 VIS M3X10 -INOX-

Evoca ©




EVOCA

G 300 KREA PRIME

10 - COFFEE UNIT Z.4000 D.43

AAS | T

EP e am

/ s )
_— " g N
AT V Vs
_— j /
by S/
A5 /"
— J N/
7/ > 2" — < |
) AV ”
;S ) \\ s ya 7
yd / / \\\ \\»\
AL L L

1 ,¥© :

LN
¥

7 / / \
— =~ ! A =</ 3
==AD 7] by &
F / A 2
= £\ s / S/ / / \ ©
— ST v / ] /)
/ Vi / /

37 20 21 22 23 24 25 18

| | L

3 14 15 16 17 37 38 32 19

Evoca ©



EVOCA

G

R O U P
Pos. [Code |Remplacé par |Description
1 256219 GROUPE 74000 CHAMBRE @43 HO.RE.CA.
2 098688 RESSORT RETOUR PISTON
3 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26
4 254666 TIGE DU PISTON D.46
5 254669 SOLE D.46
6 0v0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
7 260351 CHAMBRE INFUSION @43 HO.RE.CA.
8 254328 RESSORT RACLEUR
9 254677 RACLEUR SUPERIEUR D.46
10 [262496 PIGNON
11 [254675 MANIVELLE GAUCHE D.46
12 [254654 PATIN GUIDE
13 |096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
14 [254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
15 [254665 BIELLE D.46
16 099457 RONDELLE
17 [255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
18 [259503 VIS M4X12 -INOX-
19 [256493 VIS TARAUD 4X20
20 [256231 TRAVERSE PISTON SUPERIEUR @43
21 [254650 JOINT 1,9X2,4
22 |094611 JOINT OR 2018
23 [256232 PISTON SUPERIEUR @43
24 [256228 JOINT OR R26 3,60X35,60
25 |256221 FILTRE @40 M0O01.35 ITALFILTRI
26 [254676 RACLEUR INFERIEURE D.46
27 |254678 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.46
28 [|254795 BEC DE DISTRIBUTION CAFE
29  |254674 MANIVELLE DROITE D.46
30  |o9ss18 ANNEAU D'ARRET D.4
31 [254670 GUIDE TIGE DU PISTON D.46
32 [256222 PLAQUETTE RENFORSEMENT TRAVERSE
33 [256230 PISTON INFERIEUR @43
34 [259058 VIS TARAUD 4X16
35 [256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
36 [254667 ANNEAU CONTENANCE
37 [255491 RONDELLE 4,3X12
38 |261474 VIS M4X10 AVEC FREIN FILET
39 [254552 MOTOREDUCTEUR 24V
40  [298173 MICRO AVEC CABLAGE
41 [255084 PIVOT RENVOI MICRO
42 |09004002 VIS M2X12
43 |30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
44 |255418 COUVERTURE GROUPE CAFE
44 [262935 COUVERTURE GROUPE CAFE
45 [255505 PLAQUETTE 74000
46 [254805 ACCROCHAGE GROUPE 74000 D.46
47 [253220 RESSORT POUR LEVIER
48 |987628 VIS EJOT-PT 3X8
49  |257758 RENFORCEMENT PLAQUE GROUPE CAFE
50  [254355 TAPIS DOUBLE

Evoca ©




3

14 15 1[5

17
\

G 300 KREA PRIME
11 - COFFEE UNIT Z.4000 D.46

2|0 2J1 22 23 24 25 18
/4 / /

Evoca ©



EVOCA

G

R O U P
Pos. [Code |Remplacé par |Description
1 255081 GROUPE 74000 CHAMBRE @46
2 098688 RESSORT RETOUR PISTON
3 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26
4 255082 TIGE DU PISTON MEDIUM
5 254669 SOLE D.46
6 0v0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
7 254668 CHAMBRE D'INFUSION D.46
8 254328 RESSORT RACLEUR
9 254677 RACLEUR SUPERIEUR D.46
10 [262496 PIGNON
11 [254675 MANIVELLE GAUCHE D.46
12 [254654 PATIN GUIDE
13 |096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
14 [254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
15 [254665 BIELLE D.46
16 099457 RONDELLE
17 |255083 PISTON INFERIEUR MEDIUM
18 [259503 VIS M4X12 -INOX-
19 [256493 VIS TARAUD 4X20
20  [254671 TRAVERSE PISTON SUPERIEUR D.46
21 [254650 JOINT 1,9X2,4
22 |094611 JOINT OR 2018
23 [254672 PISTON SUPERIEUR D.46
24 [251757 JOINT OR SILICONE
25  [251755 FILTRE CAFE DIAM/ 42
26 [254676 RACLEUR INFERIEURE D.46
27 |254678 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.46
28 [|254795 BEC DE DISTRIBUTION CAFE
29  |254674 MANIVELLE DROITE D.46
30  |o9ss18 ANNEAU D'ARRET D.4
31 [254670 GUIDE TIGE DU PISTON D.46
32 [254552 MOTOREDUCTEUR 24V
33 [255084 PIVOT RENVOI MICRO
34 [253220 RESSORT POUR LEVIER
35 [254805 ACCROCHAGE GROUPE 74000 D.46
36 [255505 PLAQUETTE Z4000
37 |254667 ANNEAU CONTENANCE
38 [262935 COUVERTURE GROUPE CAFE
39 [298173 MICRO AVEC CABLAGE
40  [987628 VIS EJOT-PT 3X8
41 09004002 VIS M2X12
42 261474 VIS M4X10 AVEC FREIN FILET
43 [255491 RONDELLE 4,3X12
44 |30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
45 [259058 VIS TARAUD 4X16
46 [256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
47 [257758 RENFORCEMENT PLAQUE GROUPE CAFE

Evoca ©




Evoca ©



